
Petra M. (pemy) ID 76469 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 jsem ráda, že jste si vybrali něco z naší nabídky! (která se bude časem rozrůstat..)

 Prodávám výhradně věci a oblečení, které prošly naší domácností:-)
 Stav věcí podrobně popíšu a nafotím. Případně věci přeměřím, nafotím z jiného úhlu - nic není problém :-)

 Zásilky posílám doporučeně, za ceny dle tarifů České pošty, následující den po připsání peněz na účet, nejpozději však do 3
pracovních dnů. Na vyžádání pošlu balíčky i obyčejně, poté však jen na vaše riziko. Nemohu ručit za služby ČP.
 Vaše rezervace a objednávky jsou závazné!

 Věci pouze prodávám, NEVYMĚŇUJI!!!

 Příjemné nakupování a hezký den!

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

